令和７年４月１７日

保護者 様

君津市立周西の丘小学校

校 長 青 木 利 徳

体育館前駐車場での最徐行のご協力のお願い

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校では基本的には、徒歩での登下校をお願いしておりますが、やむを得ない事情

により車で来校される際は、下記のとおりご協力をお願いいたします。

記

１．利用の仕方について

（１）児童の安全のため、駐車場内での「最徐行」と「一方通行」にご協力をお願いしま

す。

（２）車の出入りにつきましては、下図のとおりお願いします。

周西中学校

×

×←入れません。

プール × 泥のため雨天時に入ると

× 戻れなくなる可能性があります

（一方通行） 【児童専用通学路】

裏門

車両動線

体育館

歩行者動線

２．その他

（１）駐車場内で乗り降りする児童に、十分注意してください。

（２）正門前、校舎裏職員駐車場および周辺道路での停車はご遠慮ください。

【児童専用通学路】

最徐行でお願いします